# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 5907

**Auteur(s) :** Gilles du Perche, Évreux (évêque)

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1170-1179, 9 septembre]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Gilles, évêque d'Évreux, notifie que Guillaume Bofei et son fils Lambert ont donné aux moines de la Trappe la terre de la Gastine.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Combalbert Grégory, *Actes des évêques d'Évreux (XIe siècle-1223)*, à paraître sur E-Cartae(lien à venir)

Texte établi d'après a

Universis sancte matris Ecclesie filiis tam presentibus quam futuris, Egidius Dei gratia Ebroicensis ecclesie humilis sacerdos, debitam et devotam karitatem. Noverit universitas vestra quod Willelmus Bofei et Lambertus filius ejus in presentia nostra donaverunt monachis de Trappa in perpetuam elemosinam terram de Vastina que fuit de feodo de Boterellis, que est inter grangiam monachorum et Sanctum Johannem, sicut propriis metis monachorum est determinata. Quoniam vero eam donationem vidimus in nostra presentia sollempniter et canonice celebratam, religiosorum virorum prefati monasterii paci et securitati in posterum providentes, presentis scripti attestacione et sigilli nostri munimine eam roboravimus. Testibus Garino cantore abbacie, Ricardo, Pagano et pluribus aliis.